

Piano Finanziario anno 2021 - 2023 - Canone al netto dell'IVA

| anni durata impianto | | 10,00 | 30 anni post gestione | | |
|--|--|---|-----------------------|-----------|----------------------|
| kg. Da gestire | | 22.000.000,00 | | | |
| voce | | importo | periodo | tonn. | importo totale |
| 1 | Oneri Gestore Impianto anno 2021 - 2022 - 2023 (ulteriore gestione) | 1.492.480,00 | 3 | 22.000,00 | 4.477.440,00 |
| 2 | Oneri gestione Impianto per trattamento da raccolta differenziata (2021/2023) | 233.730,00 | 3 | 5.300,00 | 701.190,00 |
| 3 | Oneri gestione Impianto per trattamento umido differenziato (2021/2023) | 478.730,00 | 3 | 9.800,00 | 1.436.190,00 |
| 4 | Oneri smaltimento percolato dalla post gestione delle discariche | (mc. 3.800 + 0,00) / 2 * € 42,00 * 2 bacini | 30 | | 4.788.000,00 |
| 5 | Ulteriori costi derivanti dall'autorizzazione AIA (gestione) | 295.000,00 | 3 | | 885.000,00 |
| 6 | Ulteriori costi derivanti dall'autorizzazione AIA (analisi gestore) post gestione | 205.000,00 | 30 | | 6.150.000,00 |
| 7 | Adeguamenti ISTAT oneri gestione ordinaria | 177.495,74 | 3 | | 532.487,22 |
| 8 | Adeguamenti ISTAT oneri post-gestione | 12.396,40 | 30 | | 371.892,00 |
| 9 | Oneri Gestore Impianto anno 2024 - 2025 - 2026 (ulteriore gestione) | 0,00 | 3 | 0,00 | 0,00 |
| 10-11 | Quota per interventi inerenti il miglioramento tecnologico del polo impiantistico comprensivi degli accantonamenti per post-gestione | 3.500.000,00 | | | 3.500.000,00 |
| 12 | Spese tecniche di gestione ordinaria Comunità Montana compreso ristoro ambientale | 300.000,00 | 1 | | 300.000,00 |
| 13 | Oneri residui Ammortamento costi di costruzione (mutuo Cassa DDPP) | 0,00 | 1 | | 0,00 |
| Totale Oneri di Gestione Polo impiantistico per RSU | | | | € | 23.142.199,22 |
| A1 | Somme già a disposizione per gestione ordinaria e post gestione | 512.000,00 | | | |
| A2 | Somme da incassare dal Comune di Campobasso a seguito contenzioso | 601.298,86 | | | |
| A3 | Somme da incassare da altri Enti | 477.137,54 | | | |
| a detrarre somme da o già accantonate (A1+A2+A3) | | 1.590.436,40 | | | |
| Restano nette | | | | € | 21.551.762,82 |
| Prezzo minimo da applicare al kg. | | | | € | 0,097962558 |
| a tonnellata conferita | | | | | € 97,96 |
| Canone compreso IVA | | | | | € 107,76 |